

	<b>DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	00497/DPA/2020	<b>Formulir DPA-SKPD 2.2.1</b>		
		4.06.4.06.03.21.0006.5.2			
<b>PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020</b>					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.07. - Biro Umum				
Program	: 4.06.4.06.03.21. - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.21.0006. - Kegiatan Keprotokolan				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Biro Umum; kota Semarang				
Sumber Dana	: Abpd Provinsi				
<b>Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung</b>					
<b>Indikator</b>	<b>Tolok Ukur Kinerja</b>			<b>Target Kinerja</b>	
Capaian Program	-Persentase layanan liputan dan keprotokolan - Persentase pemenuhan pelayanan umum Rumah Tangga Pimpinan			-100.00 % - 100.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 1.850.000.000,-	
Keluaran	-Jumlah Laporan kegiatan keprotokolan			-12.00 Laporan	
Hasil	-Persentase layanan liputan dan keprotokolan			-100.00 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Keprotokolan				
<b>Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah</b>					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	<b>BELANJA</b>				1.850.000.000
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				1.850.000.000
5.2.1.	<b>Belanja Pegawai</b>				240.000.000
5.2.1.02.	<b>Honorarium Non PNS</b>				240.000.000
5.2.1.02.06.	Upah Tenaga Kerja				240.000.000
5.2.2.	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				1.610.000.000
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				86.868.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				86.868.000
5.2.2.03.	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				478.500.000
5.2.2.03.21.	Belanja Jasa Pengawasan				154.500.000
5.2.2.03.32.	Belanja Jasa Tenaga Teknis				324.000.000
5.2.2.07.	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>				10.000.000
5.2.2.07.06.	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				10.000.000
5.2.2.11.	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				20.100.000
5.2.2.11.03.	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				20.100.000
5.2.2.15.	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>				1.014.532.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				961.276.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				53.256.000
<b>Jumlah</b>					<b>1.850.000.000</b>
<b>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</b>					
Triwulan I	Rp.	462.498.000			
Triwulan II	Rp.	462.498.000			
Triwulan III	Rp.	462.498.000			
Triwulan IV	Rp.	462.506.000			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>1.850.000.000</b>			
			Semarang, 18 Desember 2019 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <b>PROVINSI JAWA TENGAH</b>		
			 <b>SUMARNO, SE, MM</b> NIP. 197005141992021001		

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.21 - Pelayanan Umum, Keprotokolan, dan Kehumasan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.21.0006 - Kegiatan Keprotokolan

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b>Upah Tenaga Kerja</b>				<b>240.000.000</b>
<i>petugas patwal dan walpri kdh</i>				120.000.000
<i>  pengawal pribadi</i>	24	OB	2.000.000	48.000.000
<i>  petugas patwal</i>	36	OB	2.000.000	72.000.000
<b>petugas patwal dan walpri wkdh</b>				<b>120.000.000</b>
<i>  pengawal pribadi</i>	24	OB	2.000.000	48.000.000
<i>  petugas patwal</i>	36	OB	2.000.000	72.000.000
				<b>86.868.000</b>
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	240	Rim	55.000	13.200.000
<i>tinta fotocopy (serbuk)</i>	12	box	780.000	9.360.000
<i>toner printer laserjet black toner cartridge, 1.000 - 2.500 lembar</i>	24	buah	1.971.000	47.304.000
<i>spidol white board</i>	12	dos	182.000	2.184.000
<i>binder clips 51 mm</i>	24	dos	50.000	1.200.000
<i>buku folio</i>	12	bh	55.000	660.000
<i>amplop panjang (kabinet)</i>	24	Doos	53.000	1.272.000
<i>kertas karbon folio</i>	12	Dus	79.000	948.000
<i>map ordner</i>	60	buah	19.000	1.140.000
<i>stopmap kertas folio</i>	1200	Buah	4.000	4.800.000
<i>kertas facsimile</i>	120	Roll	40.000	4.800.000
				<b>154.500.000</b>
<b>Belanja Jasa Pengawalan</b>				
<i>voreder / pengawalan mobil dalam kota</i>	6	Kegiatan	750.000	4.500.000
<i>voreder/pengawalan mobil luar kota jarak tempuh lebih dari 100 km</i>	12	Kegiatan/ Hari	3.000.000	36.000.000
<i>voreder/pengawalan mobil luar kota jarak tempuh s/d 100 km</i>	30	Kegiatan/hari	2.000.000	60.000.000
<i>voreder/pengawalan sepeda motor dalam kota</i>	12	Kegiatan/ Hari	500.000	6.000.000
<i>voreder/pengawalan sepeda motor luar kota jarak tempuh s/d 100 km</i>	48	Kegiatan/ Hari	1.000.000	48.000.000
				<b>324.000.000</b>
<b>Belanja Jasa Tenaga Teknis</b>				
<i>honorarium pelaksanaan teknis kegiatan (s1)</i>	108	OB	3.000.000	324.000.000
				<b>10.000.000</b>
<b>Belanja Sewa Kamar/Akomodasi</b>				
<i>akomodasi tamu</i>	1	Oh	10.000.000	10.000.000
				<b>20.100.000</b>
<b>Belanja Makanan Dan Minuman Tamu</b>				
<i>jamuan makan (prasmanan) untuk tamu pemerintah daerah</i>	134	OK	150.000	20.100.000
				<b>961.276.000</b>
<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>				
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	1750	Oh	370.000	647.500.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iii/golongan iv</i>	36	Oh	954.000	34.344.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii kebawah</i>	296	<i>Oh</i>	600.000	177.600.000
<i>transportasi dalam daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	101.832.000	101.832.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u></b>				<b><u>53.256.000</u></b>
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	30	<i>Oh</i>	530.000	15.900.000
<i>biaya penginapan eselon iii/golongan iv</i>	3	<i>Oh</i>	992.000	2.976.000
<i>biaya penginapan eselon iv/golongan iii kebawah</i>	6	<i>Oh</i>	730.000	4.380.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	30.000.000	30.000.000
			<b>Jumlah</b>	<b>1.850.000.000</b>
<p>Semarang, 18 Desember 2019  <b>KEPALA BIRO UMUM</b>  <b>PROVINSI JAWA TENGAH</b></p>  <p><b><u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u></b>  <b>NIP. 196505041988031014</b></p>				